受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月15日
發文字號：營工教字第1090006821號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理完全免試入學計畫A2-1「魔數術學」工作坊活動研

習，請各校踴躍報名參加.請查照。

說明：

一、主題:中學數學主題的魔數包裝，時間:109年11月21日星期

六，09:00~16:00，地點：本校圖書館2樓多元學習教室，講

師：莊惟棟

二、主題:老師展現神奇數學魔術，時間:109年11月28日星期六，

09:00~16:00，地點：本校圖書館2樓多元學習教室。講師：

莊惟棟

三、報名請上 https://docs.google.com/forms/d/1Yb5cxa_

IvjzMa_Qn6KKeM_pxXOosbsRIFIHGvood0bw/edit

四、報名名額：每場次30人，研習時數：6小時，請惠允公（差）

假參加。

正本：臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南
市立東原國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立
柳營國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子
國民中學、臺南市立六甲國民中學

副本：本校教務處

校長 柯 朝 塗

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立新營高級工業職業學校 函

地址：台南市新營區中正路68號
聯絡人：陳泰佑
聯絡電話：06-6322377 分機101